אין בכך כל סתירה להחלטתה של כב' השופטת עטר אשר הורתה על קבלת תסקיר מעצר בעניינו של המשיב. תסקיר המעצר בהחלט סיפק אינפורמציה חשובה לכל הערכאות השיפוטיות אך צדק

בימ"ש קמא באמירה כי בסופו של יום ההחלטה היא של בימ"ש וחוות דעתו של שירות המבחן הינה בגדר המלצה בלבד.

אשר על כן, דין הערר להדחות וניתן לממש את תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ה, 11/12/2014 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום, שופטת